in hebdomata diebus scilicet mercurij, et veneris. In preterita

Visitatione habetur, quod non constabat de integra satisfactione,

et decretum fuit sequestrum,
cumque ab ipsa ultima Visitatione
usque ad presens deficiant misse
centum octuaginta sex, tam pro

ijs remictendis, quod pro alijs
preteritis

Et similiter relaxavit super
fructibus Beneficij, eiusdemque
consumationem commisit Vicario
foraneo sequitur

Item adest titulum simplicis Beneficij Sancti
Joannis Evangeliste annui reditus

scuta 4 : Jure Patronatus,
cum onere unius misse quolibet

die Mercurij: rector est Reverendus dominus
Cornelius Palma, qui in prete-

rita Visitatione refertur, quod
prefato oneri non satisfaciebat,

et à dicta visitatione usque
ad presens habetur ex libro defectus
40 missarum.

Et similiter relaxavit pariter requestum
pro omnibus missis non celebra-

tis supra fructibus Beneficij
eiusdemque consummationem